
Torta Arlecchino   |   Strona 1 z 2 www.delduca.pl

gecchele

Torta Arlecchino
POCHODZENIE PRODUKTU:

Wenecja Euganejska

Na Zamówienie

Wyłącznie na karnawał

Opis

Miękkie ciasto z kakao, udekorowane lentilkami (czekoladowymi drażetkami). Produkt
nie zawiera oleju palmowego, sztucznych barwników oraz utwardzanych tłuszczów.

Produkt dostępny w pojedynczych opakowaniach (275 g) lub na ekspozytorze – mix ciasteczek
Arlecchino oraz torcików Arlecchino (razem 45 sztuk).

Sugestie

Kakaowy torcik sprawdzi się świetnie jako element karnawałowego śniadania na słodko lub
do popołudniowej kawy.

Dane techniczne
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Składniki: cukier, mąka PSZENNA, JAJA, olej słonecznikowy wysokooleinowy, woda, drażetki z

nadzieniem z czekolady mlecznej (cukier, masa kakaowa, MASŁO kakaowe, pełnotłuste

MLEKO w proszku, skrobia, emulgatory: lecytyny, zagęszczacze: guma arabska, wosk

karnauba, wosk pszczeli; soki zagęszczone z: winogron, rzodkiewek, czarnej porzeczki,

cytryny, czerwonego buraka; ekstrakt z krokosza barwierskiego, słód jęczmienny, koncentrat z

alg), niskotłuszczowe kakao w proszku, syrop glukozowy, emulgatory: E471, skrobia pszenna,

środki spulchniające: E450, E500, E503; odtłuszczone MLEKO w proszku, sól, środek żelujący:

E440, regulator kwasowości: E330, konserwant: E202, aromat.

Opakowanie: Papierowe

Masa netto: 275 g

Karton: 6 sztuk

Wyprodukowano: we Włoszech

Wartości odżywcze    Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: 1832 Kj / 438 kcal

Tłuszcze: 23 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 3 g

Węglowodany: 51 g, w tym cukry 23 g

Białka: 6,79 g

Sól: 0,88 g

Alergeny

GLUTEN (mąka PSZENNA, JĘCZMIEŃ), MLEKO i JAJA Może zawierać śladowe ilości ORZECHÓW, GORCZYCY I SOI.
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